Հ Ա Յ Տ Ա Ր Ա Ր Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ 
ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/10–ՀՀՊՆՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-7/36» ծածկագրով                            ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում 2017թ-ի մայիսի 17-ին կնքված N ՇՀԱՊՁԲ-7/36-2 ծածկագրով  պայմանագրում (այսուհետև` Պայմանագիր) 2017թ-ի մայիսի 31-ին կատարված փոփոխության (այսուհետև` Փոփոխություն) վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։
Փոփոխության պատճառ։ Փոփոխությունն իրականցվել է` հաշվի առնելով մասնակցի գրավոր դիմումը և պատվիրատուի համաձայնությունը:
Փոփոխության նկարագրություն։  Պայամանգրի կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին Պայմանագրի գնման և վճարման ժամանակացույցերում կատարել փոփոխություն` ըստ N 1 և 2  հավելվածների
 Փոփոխության հիմնավորում։
 Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի            9.6 կետը: Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. № 168-Ն որոշմամբ                           սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին: 
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ԳՓՁ վարչության բաժնի գլխավոր մասնագետ                                  Ա. Մաղաքյանին:
Հեռախոս՝ 010-66-24-94։
Էլ. փոստ՝ a.maghaqyan@mil.am։
Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
Հավելված N 1 ​​​​​​​
ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ԸՍՏ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ
	Հ/հ
	Գնման ենթակա ապրանքների անվանումը
	Չափի

միավորը
	Քանակը
	Միավորի

գինը (դրամ)
	Ընդհանուր

գումարը (դրամ)
	Մատակարարման ենթակա քանակներն` ըստ 2017թ.

 համապատասխան ամիսների

	
	
	
	
	
	
	մայիս
	հունիս

	1.
	Աստղ /Աստղ ոսկեգույն 13մմ/
	հատ
	20,000
	17
	340,000
	10,000
	10,000

	2.
	Գլխարկանշան /Գլխարկանշան մեծ ոսկեգույն/
	հատ
	3,390
	155
	525,450
	3,390
	

	3.
	Գլխարկանշան /Գլխարկանշան էմբլեմա ոսկեգույն/
	հատ
	3,200
	170
	544,000
	3,200
	

	4.
	Տարբերանշաններ /Էմբլեմա ոսկեգույն,/
	հատ
	27,390
	43
	1,177,770
	15,000
	12,390

	5.
	 Տարբերանշաններ /Էմբլեմա ՌՈ փոքր/
	հատ
	2,520
	195
	491,400
	2,520
	

	6.
	Կոճակներ /Կոճակ ոսկեգույն 14 մմ/
	հատ
	25,320
	23
	582,360
	25,320
	

	7.
	Կոճակներ /Կոճակ ոսկեգույն 22 մմ/
	հատ
	3,000
	45
	135,000
	3,000
	

	
	


ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ՍՈՒՅՆ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ

	Հ/հ
	Գնման ենթակա ապրանքների անվանումը
	Չափի

միավորը
	Քանակը
	Միավորի

գինը (դրամ)
	Ընդհանուր

գումարը (դրամ)
	Մատակարարման ենթակա քանակներն` ըստ 2017թ.

 համապատասխան ամիսների

	
	
	
	
	
	
	մայիս
	հունիս

	1.
	Աստղ /Աստղ ոսկեգույն 13մմ/
	հատ
	20,000
	17
	340,000
	10,000
	10,000

	2.
	Գլխարկանշան /Գլխարկանշան մեծ ոսկեգույն/
	հատ
	3,390
	155
	525,450
	
	3,390

	3.
	Գլխարկանշան /Գլխարկանշան էմբլեմա ոսկեգույն/
	հատ
	3,200
	170
	544,000
	3,200
	

	4.
	Տարբերանշաններ /Էմբլեմա ոսկեգույն,/
	հատ
	27,390
	43
	1,177,770
	7,500
	19,890

	5.
	 Տարբերանշաններ /Էմբլեմա ՌՈ փոքր/
	հատ
	2,520
	195
	491,400
	2,520
	

	6.
	Կոճակներ /Կոճակ ոսկեգույն 14 մմ/
	հատ
	25,320
	23
	582,360
	12,660
	12,660

	7.
	Կոճակներ /Կոճակ ոսկեգույն 22 մմ/
	հատ
	3,000
	45
	135,000
	3,000
	

	
	


Հավելված N 2 

ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ԸՍՏ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ*
	Հ/հ
	Գնման ենթակա ապրանքների անվանումը
	CPV կոդ
	Ընդհանուր

գումարը (դրամ)
	Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2017թ., այդ թվում`

	
	
	
	
	Մայիս
	Հունիս
	Հուլիս
	Օգոստոս
	Սեպտեմբեր
	Հոկտեմբեր
	Նոյեմբեր
	Դեկտեմբեր, բայց ոչ ուշ, քան 10.12.17թ

	1.
	Աստղ /Աստղ ոսկեգույն 13մմ/
	35811200/1/4/2
	340,000
	170,000
	340,000
	340,000
	340,000
	340,000
	340,000
	340,000
	340,000

	2.
	Գլխարկանշան /Գլխարկանշան մեծ ոսկեգույն/
	35811210/1/4/2
	525,450
	525,450
	525,450
	525,450
	525,450
	525,450
	525,450
	525,450
	525,450

	3.
	Գլխարկանշան /Գլխարկանշան էմբլեմա ոսկեգույն/
	35811210/2/4/2
	544,000
	544,000
	544,000
	544,000
	544,000
	544,000
	544,000
	544,000
	544,000

	4.
	Տարբերանշաններ /Էմբլեմա ոսկեգույն,/
	39561133/4/4/2
	1,177,770
	645,000
	1,177,770
	1,177,770
	1,177,770
	1,177,770
	1,177,770
	1,177,770
	1,177,770

	5.
	 Տարբերանշաններ /Էմբլեմա ՌՈ փոքր/
	39561133/5/4/2
	491,400
	491,400
	491,400
	491,400
	491,400
	491,400
	491,400
	491,400
	491,400

	6.
	Կոճակներ /Կոճակ ոսկեգույն 14 մմ/
	18451100/1/4/2
	582,360
	582,360
	582,360
	582,360
	582,360
	582,360
	582,360
	582,360
	582,360

	7.
	Կոճակներ /Կոճակ ոսկեգույն 22 մմ/
	18451100/2/4/2
	135,000
	135,000
	135,000
	135,000
	135,000
	135,000
	135,000
	135,000
	135,000


*Վճարման ենթակա գումարները ներկայացված են աճողական կարգով
ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ՍՈՒՅՆ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ *
	Հ/հ
	Գնման ենթակա ապրանքների անվանումը
	CPV կոդ
	Ընդհանուր

գումարը (դրամ)
	Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2017թ., այդ թվում`

	
	
	
	
	Մայիս
	Հունիս
	Հուլիս
	Օգոստոս
	Սեպտեմբեր
	Հոկտեմբեր
	Նոյեմբեր
	Դեկտեմբեր, բայց ոչ ուշ, քան 10.12.17թ

	1.
	Աստղ /Աստղ ոսկեգույն 13մմ/
	35811200/1/4/2
	340,000
	170,000
	340,000
	340,000
	340,000
	340,000
	340,000
	340,000
	340,000

	2.
	Գլխարկանշան /Գլխարկանշան մեծ ոսկեգույն/
	35811210/1/4/2
	525,450
	
	525,450
	525,450
	525,450
	525,450
	525,450
	525,450
	525,450

	3.
	Գլխարկանշան /Գլխարկանշան էմբլեմա ոսկեգույն/
	35811210/2/4/2
	544,000
	544,000
	544,000
	544,000
	544,000
	544,000
	544,000
	544,000
	544,000

	4.
	Տարբերանշաններ /Էմբլեմա ոսկեգույն,/
	39561133/4/4/2
	1,177,770
	322,500
	1,177,770
	1,177,770
	1,177,770
	1,177,770
	1,177,770
	1,177,770
	1,177,770

	5.
	 Տարբերանշաններ /Էմբլեմա ՌՈ փոքր/
	39561133/5/4/2
	491,400
	491,400
	491,400
	491,400
	491,400
	491,400
	491,400
	491,400
	491,400

	6.
	Կոճակներ /Կոճակ ոսկեգույն 14 մմ/
	18451100/1/4/2
	582,360
	291,180
	582,360
	582,360
	582,360
	582,360
	582,360
	582,360
	582,360

	7.
	Կոճակներ /Կոճակ ոսկեգույն 22 մմ/
	18451100/2/4/2
	135,000
	135,000
	135,000
	135,000
	135,000
	135,000
	135,000
	135,000
	135,000
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